



Coverage Report March 2024

INDEX

Sr. No	Publication	Headline	Category	Readership/ Viewership	Medium
Corporate News					
1	Investment Guru India	Creating Value for All in the Long Term: Sustainable Growth Strategies for the Insurance sector By Nilesh Kothari, Chief Financial Officer, PNB MetLife	B	115000	Print
AGBA Press Release Announcement					
2	The Echo of India	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	A	275000	Print
3	Punjab Kesari	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	A	204000	Print
4	Yugmarg	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	A	236000	Print
5	Dainik Bhor	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	186000	Print
6	Avadhnama	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	165000	Print
7	Spasht Awaz	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	194000	Print
8	Hamara Mahanagar	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	135000	Print
9	Yugmarg	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	A	236000	Print
10	Amar Bharti	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	175000	Print
11	BPN Times	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	136000	Print
12	Herald Youngleader	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	133000	Print
13	Mahaka Bharat	Empowering Women in tech PNB MetLife awards AI-data science scholarship	B	143000	Print
Appointment of CRCO Press Release					
14	The Economic Times	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	436240	Online
15	Business World	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	345420	Online
16	Ad Gully	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	316070	Online

17	Elets BFSI	Vijayalakshmi Natarajan joins PNB MetLife as new Chief Risk & Compliance Officer	A	286000	Online
18	Media Infoline	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	165000	Online
19	Passionate in Marketing	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	135000	Online
20	Media Brief	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	160000	Online
21	BW CFO	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	245420	Online
22	ET Blogs	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	436240	Online
23	Trinity Mirror	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	290000	Print
24	Surya	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	240000	Print
25	The Hans India	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	292800	Print
26	Bharat Diaries	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	148000	Print
27	Hamara Mahanagar	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	135000	Print
28	Malai Malar	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	180000	Print
29	The Echo of India	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	275000	Print
30	Dainik Bhaskar	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	225000	Print
31	BPN Times	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	136000	Print
32	Dainik Bhor	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	147500	Print
33	Samachar Jagat	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	275000	Print
34	Adhikar	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	143000	Print
35	Rashtriya Swaroop	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	252000	Print
36	Dainik Aaj	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	260000	Print
37	Dainik Vishwamitra	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	B	155000	Print

38	Yugmarg	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	236000	Print
39	Yugmarg	PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer	A	236000	Print
Total AVE: 31,32,547					

Date	20 March 24	Publication	Investment Guru India
Medium	Online	Page	-
Link: https://investmentguruindia.com/newsdetail/creating-value-for-all-in-the-long-term-sustainable-growth-strategies-for-the-insurance-sector-by-nilesh-kothari-chief-financial-officer-pnb-metlife-177150			



Creating Value for All in the Long Term: Sustainable Growth Strategies for the Insurance sector By Nilesh Kothari, Chief Financial Officer, PNB MetLife

News By Tags | [#InsuranceSector](#) [#Industry](#) [#BFSI](#) [#PNBMetLifeIndiaInsurance](#) [#NileshKothari](#)



Follow us Now on Telegram ! Get daily 10 - 12 important updates on Business, Finance and Investment. Join our Telegram Channel
<https://t.me/InvestmentGuruIndia.com>
Download Telegram App before Joining the Channel

The Banking, Financial Services, and Insurance (BFSI) sector has been witnessing considerable growth, both globally and in India. In Insurance, collaborations, advanced technologies, innovations and industry reforms have provided a boost to this growth. Against this backdrop, it is imperative for all BFSI companies, and in particular, insurance companies to focus on creating long-term value while delivering sustainable growth for all stakeholders. Let's explore some fundamental principles that can contribute to enduring success.

Date	21 March 2024	Publication	Yugmarg
Medium	Print	Page	9
Link: Attached			

YUGMARG

Your Region, Your Paper

Empowering women in tech

Chandigarh/Shimla, Leading insurer PNB MetLife today announced the awardee of its sponsored AGBA-PNB MetLife AI-Data Science scholarship award. The award reflects PNB MetLife's efforts to promote female technology talent and support gender diversity across industries. The scholarship was awarded under the Aegis Graham Bell Award (AGBA) National Talent Hunt programme, which is dedicated to identifying, recognizing, and nurturing young talent across India with the potential to become technology leaders in Artificial Intelligence, Data Science, Machine Learning, Deep Learning, and Analytics. Shri Nitin Gadkari, Minister for Road Transport & Highways, awarded the scholarship to Vijaya Lakshmi Dasari from Shri Vishnu Engineering College for Women, in recognition of her strong academic achievements and potential to make significant contributions to the tech field. The Honorable Minister was joined by distinguished guests including Mr. Vineet Maheshwari, Chief Strategy Officer and Chief Information Technology Officer, PNB MetLife; Prof. Anil Sahasrabudhe, Chairman of National Educational Technology Forum, Chairman of EC National Assessment and Accreditation Council and NBA; Dr. Abhijit Gangopadhyay, Dean of Aegis School of Data Science; and Mr. Bhupesh Daheria, Founder of Aegis Graham Bell Awards.

Date	21 March 24	Publication	Punjab Kesari
Medium	Print	Page	4
Link: Attached			

ਪੰਜਾਬ ਕੇਸਰੀ

— www.PunjabKesari.com —

ਪੀ.ਐਨ.ਬੀ. ਮੈਟਲਾਇਫ ਨੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀ ਐ.ਆਈ. ਡਾਟਾ ਸਾਇੰਸ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ

ਸ਼ਿਮਲਾ, 21 ਮਾਰਚ (ਬ्यूरो): ਅਗਰਾਨੀ ਈਂਸ਼ਯੋਰੈਂਸ ਕੰਪਨੀ ਪੀ.ਐਨ.ਬੀ. ਮੈਟਲਾਇਫ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਾਯੋਜਿਤ ਐ.ਜੀ.ਬੀ.ਐ. - ਪੀ.ਐਨ.ਬੀ. ਮੈਟਲਾਇਫ ਐ.ਆਈ. - ਡਾਟਾ ਸਾਇੰਸ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਅਵਾਰਡ ਦੇ ਵਿਜੇਤਾ ਦੀ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕੀ ਗਈ ਹੈ। ਯਹ ਅਵਾਰਡ ਪੀ.ਐਨ.ਬੀ. ਮੈਟਲਾਇਫ ਦੁਆਰਾ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ ਖੇਤਰ ਮੇਂ ਮਹਿਲਾ ਪ੍ਰਤਿਭਾਓਂ ਕੋ ਬਢਾਵਾ ਦੇਨੇ ਔਰ ਵਿਭਿੰਨ ਉਦਯੋਗ ਖੇਤ੍ਰੋਂ ਮੇਂ ਮਹਿਲਾ-ਪੁਰੁਸ਼ ਵਿਵਿਧਤਾ ਕੋ ਬਢਾਵਾ ਦੇਨੇ ਕੇ ਪ੍ਰਯਾਸੋਂ ਕੋ ਦਰਸ਼ਾਤਾ ਹੈ। ਯਹ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਐਜਿਸ ਗ੍ਰਾਹਮ ਬੈਲ ਅਵਾਰਡ (ਐ.ਜੀ.ਬੀ.ਐ.) ਨੈਸ਼ਨਲ ਟੈਲੈਂਟ ਹੰਟ ਪ੍ਰੋਗ੍ਰਾਮ ਕੇ ਅੰਤਰਗਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀ ਗਈ ਹੈ, ਜੋ ਪੂਰੇ ਭਾਰਤ ਮੇਂ ਐਸੀ ਯੁਵਾ ਪ੍ਰਤਿਭਾਓਂ ਕੀ ਪਹਚਾਨ ਕਰਨੇ, ਉਨ੍ਹੇਂ ਸਮਮਾਨਿਤ ਕਰਨੇ ਔਰ ਬਢਾਵਾ ਦੇਨੇ ਕਾ ਕਾਮ ਕਰਤੀ ਹੈ, ਜਿਨਮੇਂ ਆਰਟਿਫਿਸ਼ਿਅਲ ਇੰਟੈਲੀਜੈਂਸ, ਡਾਟਾ ਸਾਇੰਸ, ਮਸ਼ੀਨ ਲਰਨਿੰਗ, ਡੀਪ ਲਰਨਿੰਗ ਔਰ ਐਨਾਲਿਟਿਕਸ ਮੇਂ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ ਲੀਡਰਸ਼ ਬਨਨੇ ਕੀ ਖਸ਼ਮਤਾ ਮੌਜੂਦ ਹੈ।

ਨਿਤਿਨ ਗਡਕਰੀ ਕੇਂਦ੍ਰੀਯ ਸੜਕ ਪਰਿਵਹਨ ਐਵੰ ਰਾਜਮਾਰਗ ਮੰਤ੍ਰੀ ਨੇ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਛੁਣੂ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਕਾਲੇਜ ਫੌਰ ਵੂਮੈਨ ਕੀ ਵਿਜਯਾ ਲਕਸ਼ਮੀ ਦਸਾਰੀ ਕੋ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀ।

Date	21 March 24	Publication	Yugmarg
Medium	Print	Page	9
Link: Attached Below			

YUGMARG

Your Region, Your Paper

Empowering women in tech

Chandigarh/Shimla, Leading insurer PNB MetLife today announced the awardee of its sponsored AGBA-PNB MetLife AI-Data Science scholarship award. The award reflects PNB MetLife's efforts to promote female technology talent and support gender diversity across industries. The scholarship was awarded under the Aegis Graham Bell Award (AGBA) National Talent Hunt programme, which is dedicated to identifying, recognizing, and nurturing young talent across India with the potential to become technology leaders in Artificial Intelligence, Data Science, Machine Learning, Deep Learning, and Analytics. Shri Nitin Gadkari, Minister for Road Transport & Highways, awarded the scholarship to Vijaya Lakshmi Dasari from Shri Vishnu Engineering College for Women, in recognition of her strong academic achievements and potential to make significant contributions to the tech field. The Honorable Minister was joined by distinguished guests including Mr. Vineet Maheshwari, Chief Strategy Officer and Chief Information Technology Officer, PNB MetLife; Prof. Anil Sahasrabudhe, Chairman of National Educational Technology Forum, Chairman of EC National Assessment and Accreditation Council and NBA; Dr. Abhijit Gangopadhyay, Dean of Aegis School of Data Science; and Mr. Bhupesh Daheria, Founder of Aegis Graham Bell Awards.

Date	21 March 24	Publication	BPN Times
Medium	Print	Page	6
Link: Attached			

बीपीएन टाइम्स

पीएनबी मेटलाइफ ने प्रदान की एआई डेटा साइंस स्कॉलरशिप

नई दिल्ली। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलाइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलाइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलाइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है। श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलाइफ प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नेशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन दृ ईसी नेशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन दृ एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस और श्री भुपेश दहेरिया, संस्थापक दृ एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	Amar Bharti
Medium	Print	Page	21
Link: Attached			



टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिलाओं को सक्षम बनाने की पहल

नई दिल्ली। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।

श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलइफ प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नेशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन ईसी नेशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंसय और श्री भूपेश दहेरिया, संस्थापक एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	Herald Young Leader
Medium	Print	Page	11
Link: Attached			

HERALD

पीएनबी मेटलाइफ ने प्रदान की एआई डेटा साइंस स्कॉलरशिप

अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलाइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलाइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलाइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।

यह स्कॉलरशिप एजिस ग्राहम बेल अवार्ड (एजीबीए) नैशनल टैलेंट हंट प्रोग्राम के अंतर्गत प्रदान की गई है, जो पूरे भारत में ऐसी युवा प्रतिभाओं की पहचान करने, उन्हें सम्मानित करने और बढ़ावा देने का काम करती है, जिनमें आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस, डेटा साइंस, मशीन लर्निंग, डीप लर्निंग और एनालिटिक्स में टेक्नोलॉजी लीडर्स बनने की क्षमता मौजूद है।

श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलाइफ; प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नैशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन डू ईसी नैशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीए; डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन डू एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस; और श्री भुपेश दहेरिया, संस्थापक डू एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	Dainik Bhor
Medium	Print	Page	4
Link: Attached			

दैनिक भोर

टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिलाओं को सक्षम बनाने की पहल

जयपुर। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।



श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर

वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलइफ प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नेशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन टू ईसी नेशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस और श्री भुपेश दहेरिया, संस्थापक एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा। यह स्कॉलरशिप एजिस ग्राहम बेल अवार्ड (एजीबीए) नेशनल टैलेंट हंट प्रोग्राम के अंतर्गत प्रदान की गई है, जो पूरे भारत में ऐसी युवा प्रतिभाओं की पहचान करने, उन्हें सम्मानित करने और बढ़ावा देने का काम करती है, जिनमें आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस, डेटा साइंस, मशीन लर्निंग, डीप लर्निंग और एनालिटिक्स में टेक्नोलॉजी लीडर्स बनने की क्षमता मौजूद है।

Date	21 March 24	Publication	Mahaka Bharat
Medium	Print	Page	6
Link: Attached			

महका भारत

पीएनबी मेटलाइफ ने प्रदान की एआई डेटा साइंस स्कॉलरशिप

जयपुर। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलाइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलाइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलाइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिलों प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिलों-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।

श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलाइफ प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नेशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन दू ईसी नेशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस और श्री भूपेश दहेरिया, संस्थापक एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	The Echo of India
Medium	Print	Page	10
Link: Attached			

THE ECHO OF INDIA

EMPOWERING WOMEN IN TECH PNB MetLife awards AI-data science scholarship

EOI CORRESPONDENT

KOLKATA, MARCH 20/--/PNB MetLife today announced the awardee of its sponsored AGBA-PNB MetLife AI-Data Science scholarship award. The award reflects PNB MetLife's efforts to promote female technology talent and support gender diversity across industries.

The scholarship was awarded under the Aegis Graham Bell Award (AGBA) National Talent Hunt programme, which is dedicated to identifying, recognizing, and nurturing young talent across India with the potential to become technology leaders in Artificial Intelligence, Data Science, Machine Learning, Deep Learning, and Analytics.

Nitin Gadkari, Minister for Road Transport & Highways, awarded the scholarship to Vijaya Lakshmi Dasari from Shri Vishnu Engineering College for Women, in recognition of her strong academic achievements and potential to make significant contributions to the tech field. The Honorable Minister was joined by distinguished guests including Mr. Vineet Maheshwari, Chief Strategy Officer and Chief Information Technology Officer, PNB MetLife; Prof. Anil Sahasrabudhe, Chairman of National Educational Technology Forum, Chairman of EC National Assessment and Accreditation Council and NBA; Dr. Abhijit Gangopadhyay, Dean of Aegis School of Data Science; and Mr. Bhupesh Daheria, Founder of Aegis Graham Bell Awards.

"At PNB MetLife, fostering a culture of experimentation is at the core of our beliefs. I am personally passionate towards driving innovation and leveraging new technology to solve real business problems. We are very happy and proud to support this excellent initiative of empowering young women and supporting their education pursuits in the field of technology," said Mr. Maheshwari.

Mr. Daheria added: "We extend our heartfelt gratitude to PNB MetLife for their invaluable contribution to our initiative, facilitating the pursuit of educational aspirations and excellence in their careers for students like Vijaya. Our sincere appreciation also goes to our Honorable Minister, Nitin Gadkari, and esteemed dignitaries for their gracious presence and support in awarding this scholarship. We wish the best for all the students."

Date	21 March 24	Publication	Avadhnama
Medium	Print	Page	4
Link: Attached			

अवधनामा

टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिलाओं को सक्षम बनाने की पहल

पीएनबी मेटलाइफ ने प्रदान की एआई डेटा साइंस स्कॉलरशिप

लखनऊ। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटलाइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलाइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलाइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।

श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक

उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य



गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटलाइफ प्रोफेसर

अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नैशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन दृ ईसी नैशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस और श्री भुपेश दहेरिया, संस्थापक एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	Spasht Awaz
Medium	Print	Page	6
Link: Attached			

स्पष्ट आवाज़

टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिलाओं को सक्षम बनाने की पहल

लखनऊ। अग्रणी इंश्योरेंस कंपनी पीएनबी मेटल्रइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटल्रइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटल्रइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है। श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, पीएनबी मेटल्रइफ प्रोफेसर अनिल सहस्रबुद्धे, चेयरमैन, नेशनल एजुकेशनल टेक्नोलॉजी फोरम, चेयरमैन टू ईसी नेशनल एसेसमेंट एंड एक्रिडिटेशन काउंसिल एवं एबीएयू डॉ. अभिजीत गंगोपाध्याय, डीन एजिस स्कूल ऑफ डेटा साइंस और श्री भूपेश दहेरिया, संस्थापक एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	21 March 24	Publication	Hamara Mahanagar
Medium	Print	Page	5
Link: Attached			

हमारा महानगर

MUMBAI • PUNE • NASIK

पीएनबी मेटलाइफ ने प्रदान की एआई डेटा साइंस स्कॉलरशिप

महानगर नेटवर्क

पुणे

अग्रणी इश्योरेस कंपनी पीएनबी मेटलाइफ द्वारा प्रायोजित एजीबीए-पीएनबी मेटलाइफ एआई-डेटा साइंस स्कॉलरशिप अवार्ड के विजेता की घोषणा की गई है। यह अवार्ड पीएनबी मेटलाइफ द्वारा टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महिला प्रतिभाओं को बढ़ावा देने और विभिन्न उद्योग क्षेत्रों में महिला-पुरुष विवधता को बढ़ावा देने के प्रयासों को दर्शाता है।

यह स्कॉलरशिप एजिस ग्राहम बेल अवार्ड (एजीबीए) नैशनल टैलेंट हंट प्रोग्राम के अंतर्गत प्रदान की गई है। इनमें आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस, डेटा साइंस, मशीन लर्निंग, डीप लर्निंग और एनालिटिक्स में

टेक्नोलॉजी लीडर्स बनने की क्षमता मौजूद है। श्री नितिन गडकरी, केंद्रीय सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्री, ने श्री विष्णु इंजीनियरिंग कॉलेज फॉर वूमन की विजया लक्ष्मी दसारी को स्कॉलरशिप प्रदान की। यह स्कॉलरशिप उनकी बेहतरीन शैक्षणिक उपलब्धियां और टेक्नोलॉजी क्षेत्र में महत्वपूर्ण योगदान देने की क्षमता को देखते हुए प्रदान की गई है। समारोह में माननीय केंद्रीय मंत्री के साथ अन्य गणमान्य अतिथियों में श्री विनीत महेश्वरी, चीफ स्ट्रैटेजी ऑफिसर एवं चीफ इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी ऑफिसर, श्री भुपेश दहेरिया, संस्थापक – एजिस ग्राहम बेल अवार्ड्स का समावेश रहा।

Date	26 March 24	Publication	Malai Malar
Medium	Print	Page	7
Link: Attached			

மாலை மலர்

பிஎன்பி மெட்லைஃப் அதிகாரி

பிஎன்பி மெட்
லைஃப்,
விஜயலட்சுமி
நடராஜனை
தலைமை
இடர் மற்றும்
இணக்க
அதிகாரியாக



(சிஆர்சிஓ) நியமித்துள்ளது. இத்துறையில் விஜயலட்சுமி 30 ஆண்டுகளுக்கும் மேலான அனுபவம் பெற்றவர். அவர் பிஎன்பி மெட்லைஃப்பின் தலைமைக் குழுவில் இணைந்திருப்பது, நிர்வாகம், இணக்கம் மற்றும் வலுவான இடர் மேலாண்மை நடைமுறைகளில் இந்நிறுவனத்தின் உறுதிப்பாட்டை காட்டுகிறது என்று பிஎன்பி மெட்லைஃப்பின் நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரியான ஆஷிஷ் குமார் மனீவஸ்தவா தெரிவித்தார்.

Date	27 th March 2024	Publication	Trinity Mirror
Medium	Print	Page	7
Link: Attached			

TRINITY MIRROR

PNB MetLife appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

Chennai, Mar 26: One of the leading life insurers, PNB MetLife has appointed Ms. Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Vijayalakshmi is an industry veteran with over three decades of experience, and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance,

and robust risk management practices.

Vijayalakshmi's appointment took effect on 8th March. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR) and Internal Financial Controls

(IFC).

Vijayalakshmi previously served with distinction at SBI Life Insurance, LIC and Aviva Life Insurance. Armed with a background in Commerce and credentials as a Cost and Works Accountant, her expertise is further bolstered by Fellowships in Life Insurance (IIB) and Underwriting (Academy of Life Underwriting, USA).

Date	26 March 24	Publication	BPN Times
Medium	Print	Page	28
Link: Attached			

बीपीएन टाइम्स

पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

नई दिल्ली। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है।

विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस,

रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोलस, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी।

विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वर्क्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है।

Date	28 th March 24	Publication	Dainik Bhaskar
Medium	Print	Page	10
Link: Attached			

दैनिक भास्कर

पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

नई दिल्ली। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है। विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोलस, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू) सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वर्क्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है। इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव एमडी एवं सीईओ पीएनबी मेटलाईफ ने कहा हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं।

Date	27 th March 24	Publication	Surya
Medium	Print	Page	5
Link: Attached			

సూర్య

పిఎన్బి మెట్లైఫ్ చీఫ్ రిస్క్ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్ గా విజయలక్ష్మి నటరాజన్

ప్రముఖ జీవిత బీమా సంస్థ పిఎన్బి మెట్లైఫ్ శ్రీమతి విజయలక్ష్మి నటరాజన్ ను చీఫ్ రిస్క్ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్ గా నియమించింది. విజయలక్ష్మి మూడు దశాబ్దాలకు పైగా అనుభవం ఉన్న పరిశ్రమలో అనుభవజ్ఞురాలు, మరియు పిఎన్బి మెట్లైఫ్ లీడర్ షిప్ టీమ్ లో ఆమె చేరిక పాలన, సమ్మతి మరియు బలమైన రిస్క్ మేనేజ్ మెంట్ వద్దకుల పట్ల కంపెనీ యొక్క నిబద్ధతను నొక్కి చెబుతుంది. విజయలక్ష్మి నియామకం మార్చి 8 నుంచి ఆమెలోకి వచ్చింది. సంస్థ సమ్మతి, రిస్క్ మేనేజ్ మెంట్, అంతర్గత నియంత్రణల రూపకల్పన మరియు అమలు మరియు విధానాలు మరియు విధానాలకు ఆమె బాధ్యత వహిస్తుంది. ఆమె విభుల్లో కంపెనీ ప్రాడ్ కంట్రోల్ యూనిట్ ప్రభుత్వ సంబంధాలు (%+=%) మరియు ఇంటర్నల్ ఫైనాన్సియల్ కంట్రోల్స్ (నిర్వహణ కూడా ఉన్నాయి.

విజయలక్ష్మి గతంలో ఎస్ బిఐ లైఫ్ ఇన్సూరెన్స్, ఎల్ బిసి మరియు అవివా లైఫ్ ఇన్సూరెన్స్ లో విశిష్ట సేవలందించారు. కాస్ట్ అండ్ వర్డ్ అకౌంటెంట్ గా కామర్స్ లో సేవధ్యం మరియు ఆధారాలతో, ఆమె వైశుణ్యం లైఫ్ ఇన్సూరెన్స్ రియం అండర్ రైటింగ్ (అకాడెమీ ఆఫ్ లైఫ్ అండర్ రైటింగ్, %ఖూూ%)లో ఫెలోషిప్ల ద్వారా మరింత బలపడింది. విజయలక్ష్మి మాట్లాడుతూ, "పిఎన్బి మెట్లైఫ్ కుటుంబంలో భాగమైనందుకు సంతోషంగా ఉంది. మా కస్టమర్లు, పంపిణీదారులు మరియు ఉద్యోగుల కోసం సంస్థలో బలమైన రిస్క్, సమ్మతి మరియు పాలనా సంస్కృతిని నిర్వహించడానికి మరియు పెంపొందించడానికి భాగస్వామ్యంతో అన్ని వాటాదారులతో కలిసి పనిచేయడానికి నేను ఎదురుచూస్తున్నాను. అన్నారు.



Date	27 th March 24	Publication	The Hans India
Medium	Print	Page	11
Link: Attached			



PNB MetLife gets CRCO

PNB MetLife, a leading life insurer, has appointed Vijayalakshmi Natarajan as its Chief Risk and Compliance Officer (CRCO). Vijayalakshmi an industry veteran with over three decades of experience, will be responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR) and Internal Financial Controls (IFC). She previously served at SBI Life Insurance, LIC and Aviva Life Insurance. Vijayalakshmi said: "I am happy to be part of the PNB MetLife family."

Date	27 th March 24	Publication	Adhikar
Medium	Print	Page	4
Link: Attached			

अधिकार

पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

जयपुर। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है।

विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू) सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई

लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉर्पोरेट की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वक्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराइटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराइटिंग यूएसए) में फैलोशिप द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है।

इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार

श्रीवास्तव एमडी एवं सीईओ पीएनबी मेटलाईफ ने कहा हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं। मुझे विश्वास है कि बीमा क्षेत्र अपनी विशेषज्ञता और प्रमाणित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ वो हमें अपनी प्रतिबद्धता के अनुरूप अपना उद्देश्य पूरा करने और गवर्नेंस एवं कंप्लायंस के सर्वोच्च स्तर बनाए रखने में मदद करेंगी।

Date	27 th March 24	Publication	Dainik Bhor
Medium	Print	Page	2
Link: Attached			



पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

जयपुर। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है।

विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू) सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक

फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी।



विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वर्क्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है।

इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव एमडी एवं सीईओ पीएनबी मेटलाईफ ने कहा हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं।

Date	27 th March 24	Publication	Samachar Jagat
Medium	Print	Page	7
Link: Attached			



पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

जयपुर। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है। विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉन्ट कंट्रोल यूनिट (एफसीयू) सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं।

Date	27 th March 24	Publication	The Echo of India
Medium	Print	Page	11
Link: Attached			

THE ECHO OF INDIA

PNB MetLife appoints new Chief Risk & Compliance Officer

EOI CORRESPONDENT

KOLKATA, MARCH 27/--/PNB MetLife has appointed Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Ms Vijayalakshmi is an industry veteran with over three decades of experience, and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance, and robust risk management practices.

Vijayalakshmi's appointment took effect on 8th March. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR) and Internal Financial Controls (IFC).

Ashish Kumar Srivastava, MD & CEO of PNB MetLife, expressed, "We warmly welcome Vijayalakshmi Natarajan as our Chief Risk & Compliance Officer. I'm confident that with her extensive expertise and proven track record in the insurance sector, she will help us deliver on our

purpose and uphold the highest standards of governance and compliance to which we have been and will always be committed."

Ms Vijayalakshmi said, "I am happy to



be part of the PNB MetLife family. I look forward to working with all the stakeholders in partnership to maintain and nurture the strong risk, compliance and governance culture in the organization for our customers, distributors and employees."

Date	27 th March 24	Publication	Dainik Viswamitra
Medium	Print	Page	4
Link: Attached			



पीएनबी मेटलाईफ की नई सीआरसीओ

कोलकाता, 27 मार्च (नि.प्र.)। अग्रणी जीवनबीमा कंपनी, पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है। विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रॉल्स, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिज़ाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू), सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस, एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव, एमडी एवं सीईओ, पीएनबी मेटलाईफ ने कहा, “हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं। मुझे विश्वास है कि बीमा क्षेत्र में अपनी विशेषज्ञता और प्रमाणित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ वो हमें अपनी प्रतिबद्धता के अनुरूप अपना उद्देश्य पूरा करने और गवर्नेंस एवं कंप्लायंस के सर्वोच्च स्तर बनाए रखने में मदद करेंगी।”

Date	27 th March 24	Publication	Rashtriya Swaroop
Medium	Print	Page	7
Link: Attached			

लखनऊ व कानपुर से एक साथ प्रकाशित
राष्ट्रीय स्वरूप
हिंदी दैनिक

पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

लखनऊ। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है।

विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल्ल्स, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू)



सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी।

विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वक्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने

जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है।

इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव एमडी एवं सीईओ पीएनबी मेटलाईफ ने कहा हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं। मुझे विश्वास है कि बीमा क्षेत्र में अपनी विशेषज्ञता और प्रमाणित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ वो हमें अपनी प्रतिबद्धता के अनुरूप अपना उद्देश्य पूरा करने और गवर्नेंस एवं कंप्लायंस के सर्वोच्च स्तर बनाए रखने में मदद करेंगी।

Date	27 th March 24	Publication	Dainik Aaj
Medium	Print	Page	7
Link: Attached			

दैनिक आज

हर खबर आप तक

पीएनबी मेटलाईफ ने विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

लखनऊ। अग्रणी जीवन बीमा कंपनी पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है। विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिज़ाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू) सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वक्स अकाउंटेंट विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है। इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव एमडी एवं सीईओ पीएनबी मेटलाईफ ने कहा हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं।

Date	27 th March 24	Publication	2
Medium	Print	Page	Bharat Diary
Link: Attached			

हिन्दी दैनिक भारत डायरी

पीएनबी मेटलाइफ न विजयलक्ष्मी नटराजन का चीफ रिस्क एवं कंप्लायंस ऑफिसर नियुक्त किया

नई दिल्ली, : अग्रणी जीवनबीमा कंपनी, पीएनबी मेटलाइफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाइफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है।

विजयलक्ष्मी को ८ मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉड कंट्रोल यूनिट (एफसीयू), सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी)



का दायित्व भी संभालेंगी।

विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाइफ इंश्योरेंस, एलआईसी और अवीवा लाइफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वर्क्स अकाउंटेंट, विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराइटिंग (एकेडेमी ऑफ लाइफ अंडरराइटिंग, यूएसए) में फैलोशिप्स द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और ज्यादा बढ़ाया है।

इस नियुक्ति के बारे में

आशीष कुमार शीवास्तव, एमडी एवं सीईओ, पीएनबी मेटलाइफ ने कहा, “हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं। मुझे विश्वास है कि बीमा क्षेत्र में अपनी विशेषज्ञता और प्रमाणित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ वो हमें अपनी प्रतिबद्धता के अनुरूप अपना उद्देश्य पूरा करने और गवर्नेंस एवं कंप्लायंस के सर्वोच्च स्तर बनाए रखने में मदद करेंगी।”

विजयलक्ष्मी ने कहा, “मुझे पीएनबी मेटलाइफ परिवार का हिस्सा बनने की खुशी है। मैं अपने ग्राहकों, वितरकों और कर्मचारियों के लिए संगठन में रिस्क, कंप्लायंस और गवर्नेंस की मजबूत संस्कृति बनाए रखने के लिए सभी हितधारकों के साथ साझेदारी में काम करने के लिए उत्साहित हूँ।”

Date	27 th March 24	Publication	Hamara Mahanagar
Medium	Print	Page	5
Link: Attached			

हमारा महानगर

epaper.hamaramahanagar.net
27 Mar 2024 - Page 5

पीएनबी मेटलाईफ ने की विजयलक्ष्मी नटराजन को सीआरसीओ नियुक्त

विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव

पुणे। अग्रणी जीवनबीमा कंपनी, पीएनबी मेटलाईफ ने मिस विजयलक्ष्मी नटराजन को चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर (सीआरसीओ) नियुक्त किया है। विजय लक्ष्मी को तीन दशकों का अनुभव है, और पीएनबी मेटलाईफ की लीडरशिप टीम में उनकी नियुक्ति गवर्नेंस, कंप्लायंस और मजबूत रिस्क मैनेजमेंट कार्यों की ओर कंपनी की प्रतिबद्धता प्रदर्शित करती है। विजयलक्ष्मी को 8 मार्च को नियुक्त किया गया था। वो उद्यम में कंप्लायंस, रिस्क मैनेजमेंट, आंतरिक कंट्रोल, नीतियों

और प्रक्रियाओं का डिजाइन एवं क्रियान्वयन संभालेंगी। साथ ही वो कंपनी की फ्रॉन्ट कंट्रोल यूनिट (एफसीयू), सरकारी संबंधों (जीआर) और आंतरिक फाईनेंस कंट्रोल (आईएफसी) का दायित्व भी संभालेंगी। विजयलक्ष्मी इससे पहले एसबीआई लाईफ इंश्योरेंस, एलआईसी और अवीवा लाईफ इंश्योरेंस में अपनी सेवाएं दे चुकी हैं। कॉमर्स की पृष्ठभूमि के साथ कॉस्ट एंड वक्स अकाउंटेंट, विजयलक्ष्मी ने जीवन बीमा (आईआईबी) और अंडरराईटिंग (एकेडेमी ऑफ लाईफ अंडरराईटिंग, यूएसए) में फैलोशिप द्वारा अपनी विशेषज्ञता को और



ज्यादा बढ़ाया है इस नियुक्ति के बारे में आशीष कुमार श्रीवास्तव, एमडी एवं सीईओ, पीएनबी मेटलाईफ ने कहा, "हम चीफ रिस्क एंड कंप्लायंस ऑफिसर के रूप में विजयलक्ष्मी नटराजन का स्वागत करते हैं। मुझे विश्वास है कि बीमा क्षेत्र में अपनी विशेषज्ञता और प्रमाणित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ वो हमें अपनी प्रतिबद्धता के अनुरूप अपना उद्देश्य पूरा करने और गवर्नेंस एवं कंप्लायंस के सर्वोच्च स्तर बनाए रखने में मदद करेंगी। विजयलक्ष्मी ने कहा, "मुझे पीएनबी मेटलाईफ परिवार का हिस्सा बनने की खुशी है।


Date	26 th March 24	Publication	The Economic Times
Medium	Online	Page	-
Link: https://economictimes.indiatimes.com/industry/banking/finance/insure/pnb-metlife-appoints-vijayalakshmi-natarajan-as-chief-risk-compliance-officer/articleshow/108784949.cms?from=mdr			

THE ECONOMIC TIMES | Industry
English Edition • Today's ePaper

PNB MetLife appoints Vijayalakshmi Natarajan as chief risk & compliance officer

By Sreeradhya Basu, FT Bureau • Last Updated: Mar 26, 2024, 05:59:00 PM IST


Synopsis
Natarajan, an industry veteran with over three decades of experience, is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures, the company said.



Bengaluru: Life insurer **PNB MetLife** has appointed **Vijayalakshmi Natarajan** as **chief risk and compliance officer** (CRCO) with effect from March 8, the company said in a statement on Tuesday.

Natarajan, an industry veteran with over three decades of experience, is responsible for enterprise compliance, **risk management**, design and implementation of **internal controls**, and policies and procedures, the company said.

Her duties also include managing the company's **fraud control unit** (FCU), government relations (GR) and internal financial controls (IFC).



Most Searched Stocks

JSW Steel, Share Price	871.95
03:59 PM 01 Apr 2024	↑ 41.75 (5.03%)
Tata Steel, Share Price	163.15
03:59 PM 01 Apr 2024	↑ 7.31 (4.69%)
Div's Laboratories, Share Price	3567.95
03:56 PM 01 Apr 2024	↑ 122.65 (3.56%)

Date	26 th March 24	Publication	Business World
Medium	Online	Page	-
Link: https://www.businessworld.in/article/PNB-MetLife-Appoints-Vijayalakshmi-Natarajan-As-Chief-Risk-Compliance-Officer/26-03-2024-514665/			

BW BUSINESSWORLD

April 03, 2024 | [f](#) [t](#) [b](#) [in](#)

PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer

Like

Vijayalakshmi will be responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls and policies and procedures

Photo Credit :



Date	26 th March 24	Publication	Ad Gully
Medium	Online	Page	-
Link: https://www.adgully.com/pnb-metlife-names-vijayalakshmi-natarajan-as-new-risk-compliance-chief-143582.html#:~:text=Vijayalakshmi%20is%20an%20industry%20veteran,effect%20on%208th%20March			



PNB MetLife names Vijayalakshmi Natarajan as new Risk & Compliance Chief

MARKETING

2 MINUTES TO READ
MAR 26, 2024

ADGULLY BUREAU

[@adgully](#)

News in the domain of Advertising, Marketing, Media and Business of Entertainment

RELATED ITEMS

- [PNB METLIFE](#) | [METLIFE](#)
- [PNB](#) | [VIJAYALAKSHMI](#)
- [RISK & COMPLIANCE CHIEF](#)



One of the leading life insurers, PNB MetLife has appointed Ms. Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Vijayalakshmi is an industry veteran with over three decades of experience, and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance, and robust risk management practices.

Vijayalakshmi's appointment took effect on 8th March. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR) and Internal Financial Controls (IFC).

Date	26 th March 24	Publication	BW CFO
Medium	Online	Page	-
Link: https://bwcworld.com/pnb-metlife-appoints-vijayalakshmi-natarajan-as-chief-risk-compliance-officer/			



PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan As Chief Risk & Compliance Officer

PNB MetLife, one of the leading life insurers, has appointed Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Natarajan is an industry veteran with over three decades of experience and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance, and robust risk management practices

Natarajan's appointment took effect on March 8 2024. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR) and Internal Financial Controls (IFC).

Date	26 th March 24	Publication	ET Blogs
Medium	Online	Page	-
Link: https://economictimes.indiatimes.com/news/newsblogs/daily-news-and-latest-updates-lok-sabha-election-arvind-kejriwal-aap-protest-delhi-pm-modi-congress-bjp-moscow-attack-israel-hamas-war-trump-live-26-march-2024/liveblog/108773566.cms			

THE ECONOMIC TIMES | News

- 01:20:18 PM IST, 26 March 2024

PNB MetLife appoints Vijayalakshmi Natarajan as chief risk & compliance officer

Price as on 01:20:18 PM 01:20 PM, Click on company names for their live prices.
- 01:07:07 PM IST, 26 March 2024

Excise Policy Case: Delhi court has fixed April 1, for hearing on the interim bail plea moved by BRS leader K Kavitha
- 01:05:09 PM IST, 26 March 2024

SpiceJet reaches settlement agreement with EDC to resolve liabilities worth Rs 755 crore

Date	26 th March 24	Publication	Media Brief
Medium	Online	Page	-
Link: https://mediabrief.com/pnb-metlife-appoints-vijayalakshmi-natarajan-as-chief-risk-and-compliance-officer/			

MEDIABRIEF

Appointments

PNB MetLife appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk and Compliance Officer

By Mediabrief News Desk - March 26, 2024



Date	26 th March 24	Publication	Media Infoline
Medium	Online	Page	-
Link: https://www.mediaifoline.com/movement/pnb-metlife-appoints-vijayalakshmi-natarajan-as-chief-risk-compliance-officer			

media infoline

PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

By MediaInfoline
Mar 26, 2024, 13:41 Pm



Date	26 th March 24	Publication	Passionate in Marketing
Medium	Online	Page	-
Link: https://www.passionateinmarketing.com/pnb-metlife-appoints-vijayalakshmi-natarajan-as-chief-risk-compliance-officer/			


Marketers In Conversation

PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

By **Passionate in Marketing** - March 26, 2024

 53  0



PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

Date	26 th March 24	Publication	Elets BFSI
Medium	Online	Page	-
Link: https://bfsi.eletsonline.com/vijayalakshmi-natarajan-joins-pnb-metlife-as-new-chief-risk-compliance-officer/			



Vijayalakshmi Natarajan joins PNB MetLife as new Chief Risk & Compliance Officer

By BFSI Network - March 26, 2024



Date	27 March 24	Publication	Yugmarg
Medium	Print	Page	2
Link: Attached			

YUGMARG

PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

CHANDIGARH/SHIMLA:

One of the leading life insurers, PNB MetLife has appointed Ms. Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Vijayalakshmi is an industry veteran with over three decades of experience, and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance, and robust risk management practices.

Vijayalakshmi's appointment took effect on 8th March. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR), and Internal Financial Controls (IFC).

Vijayalakshmi previously served with distinction at SBI Life Insurance, LIC, and Aviva Life Insurance. Armed with a background in Commerce and credentials as a Cost and Works Accountant, her expertise is further bolstered by Fellowships in Life Insurance (IIB) and Underwriting (Academy of Life Underwriting, USA).

YUGMARG

PNB MetLife Appoints Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer

CHANDIGARH/SHIMLA: One of the leading life insurers, PNB MetLife has appointed Ms. Vijayalakshmi Natarajan as Chief Risk & Compliance Officer (CRCO). Vijayalakshmi is an industry veteran with over three decades of experience, and her addition to PNB MetLife's leadership team underscores the company's commitment to governance, compliance, and robust risk management practices.

Vijayalakshmi's appointment took effect on 8th March. She is responsible for enterprise compliance, risk management, design and implementation of internal controls, and policies and procedures. Her duties also include managing the company's Fraud Control Unit (FCU), Government Relations (GR), and Internal Financial Controls (IFC).

Vijayalakshmi previously served with distinction at SBI Life Insurance, LIC, and Aviva Life Insurance. Armed with a background in Commerce and credentials as a Cost and Works Accountant, her expertise is further bolstered by Fellowships in Life Insurance (IIB) and Underwriting (Academy of Life Underwriting, USA).